[image: image1.jpg]

Администрация

муниципального образования Красноозерное сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

 Ленинградской области.

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   от 21 декабря 2022  года
            №   410

	Об утверждении тарифной комиссии

В соответствии с  ст. 156 и ст. 158  Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    Утвердить состав комиссии по регулированию тарифов на услуги, оказываемые потребителям муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области организациями коммунального комплекса всех форм собственности:
Председатель комиссии:
Заместитель главы администрации
Заместитель председателя комиссии:

Начальник сектора экономики и финансов  администрации;
Секретарь комиссии:
Ведущий специалист (бухгалтер) администрации;
Члены комиссии:

Ведущий специалист (делопроизводитель) администрации;
Депутат Совета депутатов муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, председатель постоянной комиссии по промышленности, строительству, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству, экологии.
         2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение http://krasnoozernoe.ru/.
         3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

         4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение.

       Глава администрации                                                                     А.В. Рыбак
Исп. Копецкий А.В.
Раз.: дело-2, прокуратура-1, СМИ-1